

Årsredovisning

för

Hansen Lau Sten & Platt AB

559064-8399

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stig Hansen, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen för Hansen Lau Sten & Platt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hansen Lau Sten & Platt AB ägnar sig i huvudsak åt kvalificerade naturstensentreprenader åt företag och konsumenter.

Bolaget kan utföra alla former av krävande montage.

Bolaget arbetar först och främst på rekommendationer från kunder med insikt i att dyra materialval kräver dokumenterad skicklighet vid montering.

Efterfrågan på Bolagets tjänster överstiger produktionskapaciteten varför nyrekryteringar av stenmontörer kommer att genomföras.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under verksamhetsåret ökat väsentligt.

Detta kan härledas till att bolaget under året utfört entreprenader där kvalitetskraven varit av högsta klass.

Detta har medfört ökade kostnader för inköp av exklusiv natursten samt bearbetningar.

För att möta efterfrågan har Bolaget nyanställt 3 personer samt i perioder hyrt in externa stenmontörer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	30 724	14 731	17 493	13 405
Resultat efter finansiella poster	2 963	-649	1 128	1 181
Soliditet (%)	37	15	34	52

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 038 509	-649 023	439 486
Utdelning		-350 000		-350 000
Disposition enligt beslut av årets årsstämma		-649 023	649 023	0
Årets resultat			2 505 865	2 505 865
Belopp vid årets utgång	50 000	39 486	2 505 865	2 595 351

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 486
årets vinst	2 505 866
	2 545 352
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	1 545 352
	2 545 352

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 724 137	14 731 052
Övriga rörelseintäkter		50 750	147 057
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 774 887	14 878 109
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 586 184	-4 964 386
Övriga externa kostnader		-3 332 938	-2 785 006
Personalkostnader	2	-9 680 762	-7 574 396
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-182 638	-176 274
Övriga rörelsekostnader		-22 624	0
Summa rörelsekostnader		-27 805 146	-15 500 062
Rörelseresultat		2 969 741	-621 953
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 736	-27 071
Summa finansiella poster		-6 736	-27 071
Resultat efter finansiella poster		2 963 005	-649 024
Resultat före skatt		2 963 005	-649 024
Skatter			
Skatt på årets resultat		-457 139	0
Årets resultat		2 505 866	-649 023

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	423 311	538 328
Summa materiella anläggningstillgångar		423 311	538 328
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		72 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		72 000	0
Summa anläggningstillgångar		495 311	538 328
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 727 489	1 088 579
Övriga fordringar		814 042	257 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		990 382	1 014 144
Summa kortfristiga fordringar		3 531 913	2 360 294
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 010 360	57 618
Summa kassa och bank		3 010 360	57 618
Summa omsättningstillgångar		6 542 273	2 417 912
SUMMA TILLGÅNGAR		7 037 584	2 956 240

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		39 486	1 038 509
Årets resultat		2 505 866	-649 023
Summa fritt eget kapital		2 545 352	389 486
Summa eget kapital		2 595 352	439 486
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	274 259
Summa långfristiga skulder		0	274 259
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		263 556	177 629
Leverantörsskulder		1 552 323	240 636
Skatteskulder		243 256	0
Övriga skulder		684 202	588 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 698 895	1 235 444
Summa kortfristiga skulder		4 442 232	2 242 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 037 584	2 956 240

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpand räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Upparbetad, ej fakturerad intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	10

Not 3 Inventarier och verktyg

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	881 370	881 370
Inköp	67 621	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	948 991	881 370
Ingående avskrivningar	-343 042	-166 768
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-182 638	-176 274
Utgående ackumulerade avskrivningar	-525 680	-343 042
Utgående redovisat värde	423 311	538 328

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Inga skulder förfaller efter 5 år	0	0
	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	360 180	520 260
	660 180	820 260

Huddinge 2024-06-05

Stig Hansen
Stig Hansen
Ledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Pekka Anderman
Pekka Anderman
Godkänd revisor
